
 

2. Оқу және көркем әдебиеттің кітапхана қорының болуы туралы мәліметтер. 

Кітапхана - оқу тәрбие процесін әдеби-ақпараттық камтамасыз ететін мектептің 

құрылымдық бөлімшесі болып табылады. Кітапхананың жұмысы мектептің 

дамуының негізгі бағыттары мен ұстасып жатады. 
Мектеп кітапханасында ақпараттық коммуникациялық орталық жұмыс істеуде. 

Оқушылар мен мұғалімдер қосымша қажет материалдарын алып отырады. 2022-2023 

оқу жылы аралығында бүгінгі таңда кітапханада 2048 оқулық бар.  

Мектеп кітапханасының материалдық-техникалық базасы: 

1) Қабат 1этаж 

2) Жалпы алаңы 12 кв м                                                                                                 

3)  компьютер 1, орындықтар саны 10 

4) Кітапхананың материалдық-техникалық қамтамасыздандырылуы: оқу залында 

кітап сөре 11  

Оқу залында жасөспірімдерге және бастауыш сынып оқушыларына арналған мерзімді 

баспалар мен танысуға болады. Атап айтсақ: Білім шыңы, Ақылдым, Ақ желкен, 

Алақай балақай,Ертегілер елінде. 

Мектеп кітапхана қоры 

1) Жалпы кітап қоры 2278 

2) Оның ішінде мектеп оқулықтары(дана) 2048 

3) Жаңа буын оқулықтар саны 250 

4) Оқырмандар саны 98 

5) Қордың өсуі 103 

6) Кітапханаға келу саны 768 

7) Берілген кітаптар саны 1501 

8) Әдеби кітап 230 

9) Электрондық оқулық-74 

Мектебімізде 2022 жылдың қыркүйек айына дейін 2381 дана кітап қоры болды. Осы 

2022-2023 оқу жылында жалпы құны 472778 теңге құрайтын 308 дана оқулықтар мен 

дәптерлердің тозуына және жарамсыздығына байланысты баланстық есептен 

шығарылды. 

Мектептің кітапхана қоры 

  Қазіргі таңда жан-жақты білім мен тәрбие берер мәдени орындардың бірі – мектеп 

кітапханасы. Мектеп кітапханасында ақпараттық коммуникациялық орталық жұмыс 

істеуде. Оқушылар мен мұғалімдер қосымша қажет материалдарын алып 

отырады. 2022-2023 оқу жылы аралығында  кітапханаға 154  дана оқулықпен 1,2-

сынып оқушылары түгел қамтылды. Бүгінгі  таңда 2048 дана оқулық бар. 

  Мектепте білім алушылардың жалпы саны 95 оқушы, соның барлық бала оқулықпен 

қамтамасыз етілді. Бірінші кезекте мектептегі статусқа ие, көп балалы отбасынан 



шыққан оқушылар оқулықпен қамтылды.Аталған топқа жататын  оқушылардың 

барлығы  100% оқулықпен қамтамасыз етілген. 

Мектеп кітапханасының  материалдық-техникалық базасы: 

5)    Қабат 1этаж 

6) Жалпы алаңы 12 кв м                                                                                                 

7)  компьютер 1, орындықтар саны 10 

8) Кітапхананың материалдық-техникалық қамтамасыздандырылуы: оқу залында 

кітап сөре 11  

 Оқу залында жасөспірімдерге және бастауыш сынып оқушыларына, ұстаздарға 

арналған мерзімді баспалар мен танысуға болады. Атап айтсақ: «Ақылдым» – 

«Балдырған»,«Казахстанская правда»,«Егемен Қазақстан», «Оңтүстік 

Қазақстан»,Қазығұрт тынысы,Киелі Қазығұрт,Ақ желкен. 

 

№ Атауы Барлығы 

   

1 

Жалпы кітап коры 
2278 

2 
Оның ішінде мектеп оқулықтары 

(дана) 
2048 

3 Жаңа буын оқулықтары саны 250 

4 Оқырмандар саны 98 

5 
Қордың өсуі 

103 

6 Кітапханаға келу саны 768 

7 
Берілген кітаптар саны 

                 1501 

 

 

 

 

Әдеби кітап -230 дана 

Электрондық оқулық-74 дана                            

    Мектебімізде  2022жылдың қыркүйек айына дейін 2381 дана  кітап 

қоры  болды.     Осы 2022-2023 оқу жылында  жалпы құны 472778 тенге  құрайтын  308 

дана  оқулықтар  мен   дәптерлердің тозуына және жарамсыздығына байланысты 

баланстық есептен шығарылды. Казіргі таңда 2278 дана жалпы кітап қоры бар. 

«Шақпақ» негізгі орта мектебінде «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында өткізілген 

іс-шаралар. 

1.Қыркүйек -Білім күніне орай «Шақпақ» негізгі орта мектеп кітапханасында ,,Кітап 

деген ғажайып әлем" атты тақырыбында  танымдық сағат өткізілді.Мақсаты: 

оқырмандарға қазіргі заман талабына сай терең білім алуға ынталандыру; Жас 

ұрпақтың танымдық көзқарасын, ой-өрісін, іскерлік қасиеттерін дамыту, өз туған 

елдеріне,жерлеріне,сүйіспеншілікке және кітап оқу арқылы сөйлеу қабілеттерін 

шыңдау, ізденімпаз болуға тәрбиелеу 



 
 

«Шақпақ» негізгі орта  мектеп   кітапханасында, ұлы жазушы және қоғам қайраткері, 

ғұлама ғалым, Қазақстан Ғылым академиясының акедемигі, Филология 

ғылымдарының докторы, профессор, Қазақ КСРО – ның еңбек сіңірген ғылым 

қайраткері  Әуезов  Мұхтар  Омарханұлының  туғанына 125 жыл  (1897 – 1961ж)  

,,Мұхтар Әуезов – дәуірдің дара тұлғасы"атты тақырыптық кеш өткізілді.Мақсаты: 

М.Әуезовтің өмірі мен қоғамға жасаған еңбектері және әдеби шығармаларымен 

таныстыру.Ел жандылыққа,халқына адал қызмет етуге  тәрбиелеу. Іс шараға   

«Шақпақ» негізгі орта мектебінің 6,7,8 - сынып оқушылары  қатысты . Мектеп  

кітапханашысы Шакуова Гульмира апай және қазақ тілі мен әдебиеті пән мұғалімі 

Утегенова Айжан апай   Мұхтар Әуезовтің  жүріп өткен жолы мен жасаған еңбектері 

жайлы жас ұрпаққа айтып өтті.  

 
 

 

«Шақпақ» негізгі орта  мектеп кітапханасында  Қазақстан  Республикасының    

Президенті   Қасым  Жомарт Кемелұлының  бастамасымен  басталған  "Оқуға  

құштар  мектеп"  жобасының   ашылуына  арналған мерекелік    іс - шара  өткізілді. 

Мектеп  кітапханашысы Шакуова Гульмираның  ұйымдастырумен  ашылу салтанаты  

болып  өтті.  Осы  ашылу  салтанаты   барысында  . Басты  мақсатымыз  

оқырмандарды  кітап  оқуға, әділдікке, адамгершілікке,  білімділікке, ұқыптылыққа  

тәрбиелеу.  ,, Оқуға  құштар  мектеп ,, жобасы аясында көптеген іс шаралар 

ұйымдастырылды,атап айтсақ «Ақын елдің ардағы» тақырыбында жергілікті ақын 

 



қызымыз Құрманай Бақтиярқызымен кездесу болып өтті. «Отбасыммен кітап 

оқимын» атты отбасылық сайыс сабақ ұйымдастырылды. «Біз оқыған кітап» READx 

жобасы, М.Мақатаевтың өлеңдерін мәнерлеп оқудан челлендж, «Демалыста бірге 

кітап оқиық» марафоны, «Ең көп оқитын сынып» атты сынып аралық байқау, 

«Өлеңнің тердім асылын» мәнерлеп оқу сайысы, «Үздік оқырман» байқауы, «Мен 

оқыған ең керемет кітап» оқыған кітаптарын талқылау, тағы да басқа көпдеген іс 

шаралар атқарылды. 

 

 
 

«Шақпақ» негізгі орта  мектеп кітапханасында Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт 

Тоқаевтың "Оқуға құштар мектеп" жобасын іске асыру  аясында "Кітапханаға кітап 

сыйла" акциясы  өткізілді. Мақсаты:  Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-

Жомарт Тоқаевтың тапсырмасы бойынша кітапханаға кітап қорын көбейту, 

оқушыларды кітап оқуға шақыру. «Кітапханаға  кітап  сыйла» акциясы  бойынша 

кітапханаға көркем  әдебиеттер  мен  ертегі  кітаптар  кітап қорына  қосылды. 

 
 

« Тәуелсіздік күні» мерекесіне  орай «Шақпақ» негізгі орта  мектеп   кітапханасының 

ұйымдастыруымен "Тұғырлы тәуелсіздік  Кемеңгер тұлға!" атты  әдеби кеш 

өткізілді. Мақсаты: жастарды өз Отанын сүюге, қазақ екенін, Қазақстанда тұратынын 

мақтаныш етуге, туған халқының  тілін, мәдениетін, салт-дәстүрін қастерлейтін  

саналы  да парасатты  азаматтар тәрбиелеу, болашақ ұрпаққа үлгі ету.  

 

 

 

 



Заманымыздың заңғар тұлғасы, қазақтың біртуар жазушысы Әбіш Кекілбаевтың 

«Адамды адам еткен – кітап, адамзат еткен - кітапхана» деген сөзі кітаптың адам үшін 

де, қоғам үшін де маңызы зор екенін білдіреді. 

Түркістан  облысы Қазығұрт ауданы адами  әлеуетті  дамыту бөліміне  қарасты          

«Шақпақ» негізгі орта  мектеп кітапханасында  Қазақстан Республикасының 

Президенті Қасым-Жомарт Тоқаевтың тапсырмасы бойынша еліміздің білім беру 

ұйымдарында "Оқуға құштар мектеп" жобасы сәтті жұргізілуде. Осы жобаның 

аясында  жас ұрпақты отансүйгіштік рухта тәрбиелеу ісіне өз үлесімізді қосу үшін біз 

оқушылардың каникул күндерінде «Каникулда кітап оқимыз» іс-шарасын 

өткізудеміз. 

 

 
 

«Оқуға  құштар  мектеп» жобасы  аясында  «Сынып оқуға тиіс 105 кітап»   атты «Біз 

оқыған бір кітап жобасында»  мектеп оқушыларымен кітап оқуға шақыру жұмыстары 

өз деңгейінде жүргізілуде 

 
 

 

Кітапханадан  оқырмандар  қалаған  кітабын  алып, өзіне  ұнаған  үзіндісін  айтып  

береді, Ат  салысып  қатысқан  оқушылар  марапатталып отырады. 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


